Município de Cachoeira dos índios
Jornal Oficial

rjl!. nz - .lornui Ondul iln Municí[iin -Cachoeim dos índios (PB). 11 du A};astn dc 2022

Atos do Poder Executivo

íà'-1*Criado pela Lei Municipal n“. 295/94, dc 24 dc Janeiro dc 1994

Ano MMXXIl - Edição de 11 dc Agosto dc 2022 ESTADO DA paraíba

I>REFKn URA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃOAtos do Poder Eieciitivo

EXTRATO DIÍ DISPENSA DE LICITAÇÃO
'iP

PROCESSO: Exposii;àii dc Motivas ii° DV0(X)29/2O22. OBJETO; Assessoria administrativa,
eiivolvcmiü atividades dc pLuiejatneiito. gcslào dc .atos de pessoal, e despesas das uiiid.ades
administrativas junto a Secretaria Municipal do Dc.scnvolvimciUo Humano. FUNDAMENTO
LF.GAL: Ail. 24, inciso II, da Lei Federal ii" 8.666/9.1 e suas iiilerações pn.stcriorcs.
AUTORIZAÇÃO; Secretaria de Adminislração. RATIFICAÇÃO; Prcieilo. em Oi/08/2022.

ESTADO D,\ PAILXÍB/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RAl IITCAÇAO E ADJUDICAÇAO - DISPEN.SA N" D\'0(I028/2II22

Av. Governador João Agripino Filho. N“. 20. Bairro: Antônio Leite Rolira - Cachoeira dos Indio.s
- i'n -CNPJ: 08.923.997/0001-63. CF.P: 58.935-000

No.s termos dos elementos consumles da respectiva Exposição de Motivos que in-sinii o processo c
üb.servado o parecer da As.scssnria Jurídica, rcfercnle a Dis[wnsa dc Licitação n" DV00028/2022,
que objetiva: Contratação dc serviços cm assessoria para programar, organiair, supervisionar e
controlaras atividades relativas ao planejameiilo e aconipanliaincnlo da.spo!ilic;is púbicas culturais
junto a Secteairia dc Cultura do Município de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS -PB; R.ATIFICO o
eorrespondenle procediraenio e ADJUDICO o seu objeto a: MODULO SERVIÇOS LTD.A - RS
16.8Ü0,Ü0.

Atos dii Poder Executivo

Cachoeira dos índios - PB. 01 de Agosto dc 2022
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prcrcilo

ES I ADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO

Av. Governador João Agripino Filho, N°. 20, Bairro; .Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios
- Í>B - CNPJ: 08.923.997/0001-63. CEP; 58,935-000 EXTR.ATO DE CONTRATO

OBJETO; Assessoria administraiiva, envolvendo iilividades de planejamento, gestão dc atos dc

pessoal, e despesas das unidades administrativas junto a Secretaria Mimicijral üo Desenvolvimento
Humano. FUNDAMENTO LEGAL; Dispensa dc Licitação DV00029/2022. DOTAÇÃO;
Recursos Próprios tio Município dc Cachoeira dos índios. VJGÉNCLA; até 11/02/2023. P.ARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e; CTN° 00195/2022 - II.08.22
- JOSE GABRIEL FEITÜSA BENTO Ü3605516378 - RS 15,000,00.

Atos do Poder Executivo

●I?

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Cachoeira dos ÍndiosAv. Governador João Agripino Filho, N’'. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim -

- PB - CNPJ: Ü8.923.997/000I-63, CEP: 58.935-000EXTRATO DF. DISPENSA DE LICH ACÃO

Atos do Poder Executivo
PROCESSO: Expo.sição de Motivos n” DV00028/2022. OBJETO; Contratação dc scndços cm
.isse.ssoria para programar, organizar, supervisionar c controlar as atividades rclativa.s ao
planejamento o acompanhamento tias políticas púbicas culturais junto a Secretaria dc Cultura do
Municipio dc CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. 1-UNDAMHNTO I.EGAL; An. 24, inciso II. da
Lei Federal n“ 8.666/93 e suns alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria dc Cultura.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 01/08/2022.

ESTADO DA PARAlBA

PREFF.l l URA MUMCH‘AL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DF- LICITAÇÃO
Av. Governador João Aeripino Filho, N". 20. Bairro: /\ntônio Leite Rolinr - Cachoeira dos índios

- PB - CNPJ; 08.923.997/0001-63. CEP: 58.935-000 ILATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N” DV00030/2022

Nos lermos dos elementos constantes da respectiva Exposição dc Motivos que instrui o processo c
observado o parecer da Assessoria Juridiea, tefereiite a Dispensa dc Licitação n“ DV00030/2022,
que objetiva: CONTRA'l'AÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA O
SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE IMAGL^S 24H ATRAVÉS DE INTERNET.
INSTALAÇÃO E COMODATO DE EQUiP.AMONTÜS DE CFPv' NA PÜI.ICLINICA
MUNICIPAL JOSEFA BANDEIRA DE SOUSA. CONFORME SOUCITAÇÃO DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; RATIFICO o

eorrespondenle procedimento c ADJUDICO o scu objeto a: II. C. F. DE LACERDA ● RS 16,500,00.
Cachoeira dos índios - PB, 11 dc .Agosto de 2022

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

●Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAlBA

PREFEITURA MUNICIPAL DF. CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR.ATO DE CONTR-ATO

OBJETO: Contratação dc .serviços em assessoria para programar, organizar, supervisionar c
controlar as atividades relativas ao planejamento o iicorapanhaincnto das políticas púbicas culturais
Junto a Secretaria dc Cultura do Município dc CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Liciução n“ DV00028.'2022. DOTAÇ.ÃO; Recursos Próprios do .Municipio
de Cachoeira dos Índios. VIGÊNCIA; ale 11/02/2023. PARTCS CONTRATANTES; Prefeitura

Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N" 00194/2022 - 11.08.22 - MODULO SERVIÇOS
I.TDA-RS 16.8(10,00.

Av. Governador João Agripino Filho, N“. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios
- PB - CNPJ; 08.923-997/0001-63. CEP; 58.935-000

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIIOEIR.A DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Governador João Aeripino iblho, N“. 20, Bairro: /Antônio I.citc Rolim - Cachoeira dos índios
- PB - CNPJ; 08.923.997/0001-63. CEP: 58.935-000

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO; Exposição dc Motivos n“ DV00ü3O'2O22. OBJETO; CONTR/ATAÇÃO DE
EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA P.ARA O SERATÇO DE .MONITORAMENTO DE
IMAGENS 24H AIKAVÉS DE INTERNET. INSTALAÇÃO E COMOD.ATO DE

EQUIPAMENTOS DE CFTV NA POLICLINICA MUNICIPAL JOSEFA BANDEIRA DE
SOUSA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNIC1I>AL DE SAUDE DE
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. FUNDAMENTO LEGAL; Art. 24, inciso II, da Lei Federai n"

8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria dc Saúde c Meio Ambiente.
RATIFICAÇÃO; Prefeito, cm 11/08/2022.

í*è
ESTADO DA PARAlBA

PREFEITURA MUNICIPAL DF. CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTF. DF. LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N“ DV00029/2()22

Nos lermos dos elementos con.slanics da respectiva Exposição dc Motivos que in.slrui o processo e

observado o parecer da Assessoria Jurídica, refercnlc a Dispensa dc Licitação n" DV00029/2022,
que objetiva: Asse.ssoria administrativa, envolvendo atividades de plunejaraento, gestão de atos de
pcs-soal, e despe.sas das unidades adminisirdliva.s junto a Secretaria Municipal <lo De.senvolvimenlo
Humano; RATIFICO o correspondente procedimento c ADJUDICO o scu objeto a; JOSE
GABRIEL FEITOSA BENTO 03605516378 - RS 15.000,00.

.Av. Governador João Agripino Filho, N". 20, Bairro; Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios
- PB - CNPJ; 08.923.997/0001-63, CEP; 58.935-000

Atos do Poder Executivo

Cacl-.ocira dos índios - PB. 01 de Agosto de 2022
AI.l.AN SEIXAS DE SÜUSA - Prefeito

F.STADO DA PARAlBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
Av. Governador João Agripino Filho. N°. 20. Bairro; .Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios

- PB - CNPJ; 08.923.997/0001-65. CEP: 58.935-000

Pág. 03 - Jornal Oflclal do Manicípio - Cachoeira dos fndins (PB), 11 de Agosto dt 20Z2 ]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO
DE MONITORAMENTO DE IMAGENS 24H ATRAVÉS DE INTERNET. INSTALAÇÃO E
COMODATO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV NA POLICLINICA MUNICIPAL JOSEFA
BANDEIRA DE SOUSA. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SALDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n*
DV00030/2022. IXJTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos índios.
VIGÊNCIA; ale U/OI/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos
índios e:CTN“ 00196/2022- 11.08.22 - H. C. F. DE LACERDA - RS 16.500,00.

^v^GÕvêmãdOTjÕÍõ^Ãipípín^RÍhõ^^^Õ^ãírro^ntôní^!cít^!Õlín^^ã3íõên^õnndÍõr
- PB - CNPJ: 08.923.997/0001-63. CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Ofícial do Município

PREFEITO: Al.l.AN SEIXAS DE SOUSA

-3